Руководителю организации
ЮБИЛЙНЫЙ ГХК

росАтом

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

(САНАТ ОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ
ЮБИЛЕЙНЫЙ ГОРНО_

ХИМИЧЕСКОГО КОМБИНАТА>
(ООО <С/п Юбилейный ГХК))

ул. Восточная, д.2, г. Железногорск,
Красноярский край, Россияо 662970

Телефон/факс: 8 (3919) 75-65-4З
E-mail: info@spu24.ru

окпо 2l9зO8з2 огрн l 132452003045
инн/юш 2452040 1 08 124520 |00 |

2&2ёL 4о4,/ Ns d?- or'- sr/r'.//
На]$

зАпрос
ТЕХНИКО_КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Прошу представить технико-коммерческое предIожение, на поставку: Предмет запроса:
право заключения договора на поставку продуктов питания @ыба п морепродукты).

1. Наименование, функциональные и качественные характеристики товара в т.ч.
технические требования, единица измерения, количество, комплектность и иные требования
определены в Техническом задании (Прпложепие Л}2 к настоящему запросу):

2. Основные условия исполненпя договора, закпючаемого по результатам закупки:
2.1. Порядок поставки товара: раздел 1 Техпического заданпя.

2.2, ИнформациJI о месте доставки товаров: Место поставки - Красноярский край, ЗАТО
Железногорск, г. Железногорск, ул. Восточная, 2 - санаторий_профилакторий
2,З. Срок поставки товара: с 24.03.202t по 30.0б.2021 отдельнымп партиями в
соответствии с заявкоЙ Покупателя один раз в неделю с 8:00 до 11:00 и с 13:00 до 15:00,
КРоме выходных (суббота, воскресенье) и праздничных дней транспортом Поставщика,
На Склад столовой. Заявка на поставку предоставляется посредством факсимильной связи
или по электронной почте по форме Приложения Ns2 технического задания.
2.4. Оплата: Покупатель оIuIачивает поетавленный Товар rý/тем перечисления денежных
СРедств на расчетныЙ счет Поставщика в размере 100% по факry поставки в течение 15
банковских дней с даты прпемки партии товара на скJIаде Покупателя
2.5. Требования к сроку и объему предоставлениJI гарантий качества продукции: На период
СРОка деЙствия договора Поставщик гарантирует возможность безопасного использования
Товара по назначению в течение всего срока годности (хранения) Товара.

ВСе цены коммерческого предложения указываются в рублях Российской Федерации с )четом
ВСеХ наJIогов, сборов и других платежей, предусмотренных законодательством Российской
Федерации.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы прод.чкции без ШIС и с
)^teToM НДС (при на:lичии НДС): обшая цена договора на условиях. указанных в запросе и
приложениях к нему. дополнительные затраты. а также расчет цены предложения по форме образца
направленноЙ в запросе таблицы с приложением и срок деЙствия предлагаемоЙ цены (срок действия
предлагаемой цены должен составлять не менее б0 календарных дней).

проведение данпой пDоцедчры сбопа ппформации не влечет за собой возникновения
каких-либо обязательств для ООо <<С/п Юбилейный ГХК>>.

ответ на запрос прошу предоставить по форме согласно Прпложения Л! 1 любым из

перечисленных способов: факсимильной связью по тел. 8 (3919) 75654з, электронной почтой

info@spu24.ru иJIи нарочно в брлажном виде в срок до к_15_> февраля 202| г. по адресу: 662970,

Красноярский край, здтО Железногорск, г, Железногорск, ул. Восточная,2.

Приложение:
- Приложение JSl - Форма образца ТКП.
- Приложение J\Ъ 2 - Техническое задание.
- Приложение Ns3 - Справка о непредставлении товаров в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 0 1 . 1 1 .20 1 8 Ns 1 7 1 6-83

- Приложение Ns4 -форма сведений о цепочке собственников, включuUI

бенефициаров (в том числе конечных).

.Щиректор Ю.А.,Щралова

Власова Виктория Александровна, экономист пО МТС.d.2
00о <С/п Юбилейный гхк) -/
Телефон: 8-З9 1 9-75-89-28
E-mail: vva@.spu24.ru

ry/

Приложение Nч 1 к запросу ТКП Nч от( ))

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ФОРМА)

запрос технико-коммерческого

20

Изучив предложения

(ПреOмеm эапроса)

понимая и принимая установленные в нем условия,

(полное HauMeHoBaHue ,цасmнuка эакупкч с Jжазанuел орaанuэачuонно-правовоfi формьt)

инн, кпп, огрн,
(ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО,цаmнuка заtgпкч)

юридический адрес
(юрчачческчfr аарес 5HacmHuKa закупкч)

фактический адрес
(факmчческufr аOрес унасmнuка эакупкч)

почтовый адрес
(почmовьtfr аOрес учаmнuка закупкч)

предлагает поставить товар
иях:

,Щополнительные затраты (погрузка, разгрузка и т,п.) (пра необюdалосmu).

ВСЕГО стоимость предложения составляет: ( ) рублей _
копеек с/без Н.ЩС
Срок действия цены (предложения) _дней
Срок поставки товара (оборудования) -
Порядок и место поставки (оборудования)-
условия оплаты -
Гарантии качества товара-

ТаКЖе СОобщаем о применении нами упрощенной системы наJIогообложения [в случае
пр аменен ая у пр о ulенно Й с acmeMbt налоaооблохrсенаяJ

В СЛУЧае ЗаКлючения с намп договора обязуемся представить до момента заключения
ДОГОВОРа СВеДеПИя о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том чпсле конечпых).

(ПоOпuсь 1полномоченноzо преаmавumеля)

м.п.

являющиеся предметом запроса технико-коммерческого предложения

нааменованае
mовора

(оборуdовонuя)

Стоимость
доставки и

установки (прu

необхоduмосmu
еслu не вхоduп
в сmоuмосmь

(Имя u dолJrсносmь поdпчсавшеео)

}lb

тl/п

изzоmовutп
ель, сmрана

Еd.
uзм.

Иmоzо
Иmоzо

сmоuлrосmь

Иmоzо
кuе mовара

mь, руб.
без Н!С

ь Bcezo с
Н!С u

проuсхоеrcd
енuя

mовара

uсmuкu, ая) руб.
без Н[С

Bcezo, руб.
с Н!С

mносmь

1

2

n..

ВСЕГо:

Прttложение ЛЬ 3 к запросу TКII Nч от(

на поставку

Справка о непредставлении товаров в

соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.11.2018 }lЪ 1716-83

20

инн, кпп, огрн,
(полное HauиeHoea*ue учасmнuка заrgпкч с указанuел ор?анuзацuоппо,правовоfi форльl)

(ПНН, КПП, ОrРН, ОКПО учаmнuка закупкч)

(юрuOччежufr аOрес уласmнuка закупкч)

(факmчческuй аарес учасmнuка закупкч)

(почmовыfr аарес учасmнuка эаtqmкч)

подтверждаем, что в настоящей заявке (ткп) не предлагаем к поставке

перечнювсоответствиисIIостановлением

юридический адрес

фактический адрес

почтовый адрес

Настоящим
товары согласно
Правительства Российской Федерации от 01.11.2018 }lb1716-83 кО мерах по реЕrпизации

Указа Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 г. Ns 592>>, страноЙ

происхождениrI либо страной отправпениrI которьIх является Украина или которые

перемещаются через территорию Украины.
Мы уведомлены и согласны с условием, что в спуIае предложения к поставке товаров

согласно перечню в соотвотствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 Jt 1716-83 <О мерах по реализации

Указа Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 г. М 592>> страноЙ

происхождения либо страной отправленшI которьж явJUIется Украина или которые

перемещаются через территорию Украины, зака:}чик вправе откJIонить нашу заявку {не

заключumь с Hafut1.4 dоеовор), а в слrIае если даЕнzш информация будет вьUIвлена поспе

заключения с нами договора, такой договор может быть расторгнут.

(Поапuсь уполнолоченноzо преdсmовчmеля)

м.п.

(Пля u аолJrсносmь поOпuсавшеzо)

ý

ý

dý
ц

з

е
ýl
ý

ý
ý
ý
ý
ýý

ý

ý

сЁ
н
оL
clа
t

Е
Ф

cn
д

Ф
2
сl

ýвýЁi,
\о

/-

о
trо

Fi
ф

ф

а
cd

.в
Ф
о
\о
Еd
iг

ч

х
фоg

о
ф
F.оюоо
о

о
о
о

сd

о

5
5ь
bL>'

i--о
ýнgýо iJ ý'tfФdчч

t*вё
ý

ýýlЕ-Е*
aо

о=ох
а9-Ё

о
о.

c-l

фU
о tJ,
2\

d
,т,1

pi
цLо

о\

2 оо

Ф
F.
ФL(ýЕF
ч
к
(€
zа
Ё

ле
ýс9.Е
Е Е ЁЕ Е

ý9ЁЕg
г-

oiE,ЁiiоФ*ФF
K.)iiýолЕыхЁL=зо чad>.оА

\о

к
ýg

U

dФфо
о}i
бф>Ё
d
:с

s

tо

lл

о]

*ъ п

о
с.l

Ё.
с)
бl

ь
(l)

Е2
Ф

Gl
fil
св
Е
9
h
ФL
ен
оg
х
д

q)

оу
6)ЕЕ li

ФЕF
БЕцо
QH

ф

д
е

дlr
!)
q)
\о
Е
сЁ

о
t!g
д
до

Ф
д
tr9
\о
9
q)
у
о
Q)

о

но

2
ь4F
о

trd
с1
ý1

ч+

2
Ф

Ф
хо

о.
tr